CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del  
servicio 

Sede del Gobierno Regional de Cajamarca- Santa Teresa de 
Journet 351 - Cajamarca 

Tiempo del convenio Desde la fecha de inicio de contrato hasta el 31 de 
diciembre de  2026 

Subvención mensual S/ 1130.00 (Mil Ciento Treinta 00/100 Soles) mensuales. 

Otras condiciones esenciales 

No tener impedimentos para contratar con el Estado, No 
tener antecedentes judiciales, policiales, penales o de 
proceso de determinación de responsabilidades.  
No tener sanción por falta administrativa vigente.